
 

CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  
 

ORIGINALE/COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N. 6 DEL 16.03.2012 
 

OGGETTO: Surroga membro commissione elettorale. 
 

L’anno DUEMILADODICI, addì TRENTA del mese di GENNAIO alle ore 18:00, nella Sede 
Comunale; 
Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 10 dello Statuto Comunale, si è 
riunito il CONSIGLIO COMUNALE. 
 
All’appello risultano: 

 

 
ZANZOLA STEFANO 

 
P 

 
FIZZOTTI  LUCA   

P 

 
COLLI ROBERTA (DIMISSIONARIA) 

A 

 
NODARO CLAUDIA   

P 

 
BUFFA MAURA   

P 

 
CAPUTO CARMINE   

P 

 
COLLESEI RITA ANNA   

P 

 
GUARESCHI ALBERTO   

P 

 
ROMANO  ROBERTO  

P 

 
MURGIA MATTEO   

P 

   
PRESENTI 

 

 
9 

 
ASSENTI 1 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale FERRERO Dott.ssa Giuseppina. 
 
Il Sindaco ZANZOLA Dott. Stefano assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e, dopo aver 
constatato il numero legale degli intervenuti, pone in discussione l’argomento di cui all’oggetto 
segnato all’ordine del giorno. 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
Al presente punto n. 4 in ODG Presenti e votanti n. 10 (il neo consigliere Sig. Stefano Giacometti 
ha preso posto al tavolo consigliare) 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

Preso atto  di non addivenire alla trattazione del presente  punto n.4 in ODG:”surroga membro 
commissione elettorale” in quanto la commissione elettorale comunale rimane in carica nella sua 
composizione originaria fino all’insediamento di quella eletta dal nuovo consiglio comunale, anche 
se i suoi componenti abbiano  perso la qualità di consigliere comunale; 

 

Vista la legge 340/2000; 

 

Vista la legge 270/2005; 

 

Visto il D. lgs 267/2000; 

 

Con voti favorevoli n. 7, contrari n. 3 ( Roberto Romano, Alberto Guareschi, Matteo Murgia) 
astenuti n.0, palesemente espressi dai n. 10 consiglieri presenti e votanti; 

 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

 
1) di non addivenire alla specifica trattazione del presente  punto n.4 in ODG:”surroga 

membro commissione elettorale” in quanto la commissione elettorale comunale rimane in 
carica nella sua composizione originaria fino all’insediamento di quella eletta dal nuovo 
consiglio comunale, anche se i suoi componenti abbiano  perso la qualità di consigliere 
comunale; 
 
 

 

 
 
 
 
 
 



 

San Nazzaro Sesia, lì  23.03.2012     
                
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
                ZANZOLA Dott. Stefano                             FERRERO Dott.ssa Giuseppina 
                     f.to in originale f.to in originale  
 
_______________________________________________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata ed 
affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 23.02.2012 al 07.04.2012.                                 
 
San Nazzaro Sesia, lì 23.03.2012 
 
 Il Messo Comunale 
 PERRI Sara  

        f.to in originale  
 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell’art. 134, 3° 
comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267. 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA  AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 23.03.2012 

             Il Segretario Comunale 

 
 
 


